经济学院关于 242 学期期初院考课程补考的通知

各位同学：

根据教务处教务通知字〔2024〕114 号文件要求，我院 242 学期期初的院考课程补考工作定于 2025 年 2 月 26

日和 2025 年 3 月 1 日（周六）进行。

考试方式：闭卷/开卷； 考试时间：2月 26 日 16：10-18：00（序号 1）

3 月 1 日 08：00-09：50（序号 2-6）；

3 月 1 日 14：00-15：50（序号 7-16）

考试地点：蛟桥园北区第五教学楼 5211

请参加考试的同学准时到达考场，未准时到达者视为自动弃考！

注意事项：学生证、身份证及校园卡为考试有效证件，考生须携带考试有效证件及补考考条进入考场。

未带有效证件及补考考条的学生不允许参加考试。

特此通知。

242 学期的院考课程补考安排表

序

号
课程代码 课程名称 一卡通号 学生姓名 学生所在学院 考试方式

1 1005101002 简明西方经济学 2202403006 黄国恒 社会与人文学院 开卷

2 1005100183 当代西方经济学流派 2202000545 李静 会计学院 闭卷

3 1005101212 经济思想史 2202202209 柯杰 金融学院 开卷

4 1005101803 投资经济学 2202202731 张承博 经济学院 闭卷

5 1005101803 投资经济学 2202202732 孟维鹏 经济学院 闭卷

6 1005102173 证券投资分析与经营 2202202778 张子骞 数字经济学院 闭卷

7 1005102333 中级宏观经济学 2202202688 胡慧琴 经济学院 闭卷

8 1005102333 中级宏观经济学 2202201160 曹珈铭 经济学院 闭卷

9 1005102333 中级宏观经济学 2202202608 马依敏 经济学院 闭卷

10 1005102333 中级宏观经济学 2202202753

热阿万·努尔

德别克 经济学院
闭卷

11 1005102333 中级宏观经济学 2202202182 辜泽雄 经济学院 闭卷

12 1005102333 中级宏观经济学 2202390060 戴晓燕 财政税务学院 闭卷

13 1005103053

会计与财务分析（英文，

中俄） 2202303182 刘子舟 经济学院
闭卷

14 1005103053

会计与财务分析（英文，

中俄） 2202303187 邹洛晨 经济学院
闭卷

15 1005103053

会计与财务分析（英文，

中俄） 2202303198 陈璟怡 经济学院
闭卷

16 1005103053

会计与财务分析（英文，

中俄） 2202303262 张艺馨 经济学院
闭卷

联系人：郭老师

联系电话：0791-83816455

经济学院教务办

2025 年 2 月 24 日